РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019 № 166
сл. Титовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 30.10.2018 № 113
  В связи уточнением  объемов финансирования муниципальной  программы Титовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»,  Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 30.10.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Администрации

Титовского сельского поселения                                             Е.В.Нырненко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации
Титовского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации Титовского сельского поселения

от 10.12.2019 № 166
Изменения, вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 30.10.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

         1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 30.10.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы

Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»:

1) в паспорте Программы:

содержание раздела «Ресурсное обеспечение программы » изложить в следующей редакции

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы – 4,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,8 тыс. рублей;

2020 год – 1,2 тыс. рублей;

2021 год – 1,0 тыс. рублей;

2022 год – 1,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;
2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем финансирования из бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района –
4,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,8 тыс. рублей;

2020 год – 1,2 тыс. рублей;

2021 год – 1,0 тыс. рублей;

2022 год – 1,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Из них общий объем финансирования за счет безвозмездных поступлений в бюджет Титовского сельского поселения Миллеровского района –
0,0 тыс. рублей.

Объем финансирования из внебюджетных источников – могут привлекаться средства внебюджетных источников

2) в паспорте Подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма
в Титовском сельском поселении» содержание раздела «Ресурсное обеспечение подпрограммы » изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования подпрограммы составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе
 4,0 тыс. рублей – из средств бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района:

2019 год – 0,8 тыс. рублей;

2020 год – 1,2 тыс. рублей;

2021 год – 1,0 тыс. рублей;

2022 год – 1,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

    3) Приложение 3 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

               к муниципальной программе
Титовского  сельского

поселения
               Обеспечение общественного

               порядка и профилактика

              правонарушений»
Расходы
бюджета Титовского  сельского поселения Миллеровского района на реализацию муниципальной программы

Титовского  сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

Таблица 1
	Номер

и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
 участник
	Коды бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс.

рублей)
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Титовского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Противодей​ствие коррупции в Титовском сельском поселении»
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное меро​приятие 1.1.
Со​вершенствование правового регули​рования в сфере противодействия коррупции
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2.
Повышение эффективности механизмов выявления, предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе Титовского сельского поселения
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.3.
Усиление контроля за соблюдением лицами, замещающими должности муниципальной службы Титовского  сельского поселения (далее – должностные лица) антикоррупционных норм
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.4.
Осуществление антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Титовского  сельского поселения и их проектов с учетом мониторинга соответствующей правоприменительной практики
	Администрация Титовского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.5.
Совершенствование мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.6. Повышение эффективности взаимодействия с институтами гражданского общества и гражданами, привлечение их к участию в противодействии коррупции

	Основное мероприятие 1.7.
Активизация работы по антикоррупционному образованию и просвещению должностных лиц
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное меро​приятие 1.8.

Разработка и разме​щение социаль​ной рекламной про​дукции антикоррупционной направленности
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное меро​приятие 1.9.

Изда​ние и распро​странение печатной по вопросам про​тиводействия коррупции в Титовском сельском поселении, в том числе учебных пособий и материалов
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

«Профилактика экстремизма и терроризма в Титовском сельском поселении»

	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
Информационно-пропагандист​ское противо​действие экстремизму и терроризму
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2.

Осуществление комплекса мер по предупреждению террористиче​ских актов и соблюдению правил поведе​ния при их возникнове​нии
	Администрация Титовского  сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Примечание.

Используемые сокращения:

муниципальная программа – муниципальная программа Титовского  сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»;

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

РзПр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов;

           ВР – вид расходов; Х –  строка (столбец) не заполняется;
4) Приложение 4 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в следующей редакции:

                        Приложение № 4
               к муниципальной программе

     Титовского сельского

поселения
               «Обеспечение общественного

               порядка и профилактика

              правонарушений»
Расходы

на реализацию муниципальной программы Титовского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

государственной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
	всего
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Титовского сельского поселения Миллеровского района
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района

	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Титовском сельском поселении»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Титовского  сельского поселения Миллеровского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Титовском сельском поселении»
	всего
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Титовского  сельского поселения Миллеровского района
	4,0
	0,8
	1,2
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Примечание.

Используемые сокращения:

муниципальная программа – муниципальная программа Титовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»;

2